
»MÍT BUDOUCNOST, MUSÍ POCHOPIT MINULOST.

Cukuru Tazaki sám sobě odjakživa připadá trochu nemastný neslaný. 
Nemůže zapomenout na středoškolské časy, kdy mu pocit výjimečnosti 
dodávala čtveřice osobitých přátel, z nichž každý měl příjmení, které 
odkazovalo na nějakou barvu. Poté, co nastoupil na univerzitu, jej 
však skupinka bez vysvětlení vyloučila ze svého středu. Až po letech 
si v dospělosti díky nové známosti uvědomí, jak moc jej tahle událost 
poznamenala. Sara s ním odmítne navázat intimnější vztah, dokud 
v sobě Cukuru nevyřeší staré rány a nejistoty. A tak se vydává 
na cestu za objasněním záhady, co se tenkrát vlastně stalo...

HARUKI MURAKAMI
„Román se stává jakousi existenciálni detektivkou, v níž 
Cukuru stopuje vlastní minulost a staví se tváří 1/ tvář 
svým dávným přátelům. “ Boris Hokr, Aktuálně.cz

ca MP3 - 9 HODIN 57 MINUT • ••.-*
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Tomáš Gsöllhofer / Mastering Pavel Krch, Jiří Havrlík 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Ilustrace, redakce Šárka Nováková 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.

£

www.onehotbook.cz

SHIKISAI 0 MOTANAI TAZAKI TSUKURU TO, KARE N0 JUNREI N0 TOSHI © 2013 by Haruki Murakami. 
Translation © Tomáš Jurkovič 2015. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook 2015. Kat. č.: AK058.

8 5У4Т ЬУ " 4ÖU5

http://www.onehotbook.cz

